Excerptum, quod in Florilegio Leonis praebetur Augustini ex libro assertionis fidei sumptum, Leporii est monachi (q. u.).

Augustini uerba in concilio V laudata (Gest. Const. V 60) sumpta sunt de actis synodi Carthagine a. 411 habitae (q. u.).

AVGVSTVS episc. Concordiae

Ep. ad Mauricium imp. aug.

una cum INGENVINO episc. Sabionae

AVRELI(AN)VS episc. Irenopolis (Isaur.)

1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

2) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad clerum populumque Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

3) Sententia synodi Orientalium Ephesensae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

AVRELIVS episc. Hadrumeti

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

(10*)

AVSONIVS episc. Himeriae (Osrh.)

- 1) Ep. synodi Orientalium Ephesenae ad clerum
populumque Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

- 2) Sententia synodi Orientalium Ephesenae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

AVXENTIVS diac. Constantinopolitanus

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutyichis

AVXENTIVS episc. Termessi (Pamph.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EPIPHANIO episc. Pergae

AVXENTIVS *vide* MAXENTIS episc. Verisae.BABYLAS archimandrita mon. s. Danielis Stylitae atque
praepositus mon. s. Iohannis Praecursoris et
mon. s. Andreae prope columnam (Const.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]*

- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]*

- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]*

- 4) Libellus ad Theophilum episc. Heracleae, Ba-
siliscum episc. Cyzici, Anastasium episc. Ni-
caeae, Marcianum episc. Chalcedonis, Theo-
dotum episc. Gangrorum, Hypatium episc.
Claudiopolis, Theodorum episc. Hadrianopo-
lis, Iohannem episc. Claudiopolis, Pythagoram
episc. Sinopae omnemque synodum a. 518
Constantinopoli congregatam

una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

BABYLAS episc. Nouae Theodosiopolis siue Apri (Europ.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum IOHANNE episc. Heracleae

BARADOTVS monachus Antiochenus

Ep. ad Leonem imp. aug.

SG 1, 21

lat.: II 5 p. 35, 8—38, 29

BAROCHIVS episc. Dororum (Palaest. I)

Ep. ad Iohannem episc. Constantinopolis et
synodum ibidem habitam

una cum IOHANNE episc. Hierosolymorum